



# Arbeidsplan 7.trinn

**Uke 2 (08.01 - 12.01)**

## BESKJEDER TIL HJEMMET:

**Hei og godt nyttår!**

Håper dere alle har hatt en fin ferie! Vi ser frem til siste halvdel av syvende trinn med denne fine gjengen! 😊

Vi kommer til å fortsette med å sende ukesinfoen hjem til dere på visma hver fredag, håper at alle leser informasjonen som kommer der!

Vi går i gang med nytt 6 – ukers tema demokrati og medborgerskap. Vi på 7. trinn skal ha særlig fokus på demokrati i praksis. Vi arbeider med dette i samfunnsfag og norsk.

**Klær:** Det er mye snø og kaldt. Ta med godt med klær til friminuttene og eventuelt ekstra utetid i snøen. 7C og 7D fyrer bål og spiser ute på mandag, og tilbringer noe tid i snøen etter det.

**Gym:** Vi minner om **gym hver tirsdag. Denne tirsdagen blir det utegym! HUSK uteklær!**

**Leselekser:** Husk å levere lesemappa hver fredag.

**HILSEN:** Martin, Marte, Jan, Ole Helge, Rune, Silje og Helle



(Hentet fra: <https://vaarfrue.com/2023/12/31/godt-nyttar-2024/>)

<b>Læringsmål:</b>	
<b>Norsk</b>	Jeg vet hva et fellesskap er og kan gi noen eksempler på fellesskap jeg er en del av.
<b>Matte</b>	Jeg vet hvordan jeg setter opp et addisjons og subtraksjonsstykke, og kan løse disse på hensiktsmessige måter. (Begreper: Låning, minnetall, ledd, sum, differanse)
<b>Engelsk</b>	Jeg jobber godt med å skrive engelsk.
<b>Naturfag</b>	Jeg kan beskrive stoffenes tre faser: fast form, væske og gass.
<b>KRLE</b>	Jeg vet hva som er sentralt for kristendommen.
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg kan fortelle om noen av de viktigste oppdagelsesreisene europeererne gjorde mellom 1200 og 1600.
<b>Musikk</b>	Vi leker musikkleker.
<b>Sosialt mål</b>	Vi følger skolens regler i friminuttene og tar vare på hverandre.

<b>Lekser:</b>	
<b>Mandag:</b>	Les teksten om nyttår som ligger i lesemappen din.
<b>Tirsdag:</b>	Les teksten en gang til og strek under nøkkelord.
<b>Onsdag:</b>	Svar på oppgavene til teksten om nyttår.
<b>Torsdag:</b>	Svar på oppgaven om hvilke forventninger du har til siste del av 7. trinn.